
Funktion Name Vorname Mobile E-Mail

1. Revisor Heunert Sven sven@heunert.ch

2. Revisor Imhof Karin lk.imhof@vtxmail.ch

Ersatzrevisor Frey Lisa lisa.frey@gmx.ch

Archivarin Dällenbach Myriam 078 764 36 08 myriamdaellenbach@hotmail.com

Beachclub Lüthi  Tim 076 510 03 50 tim.luethi@vbcthun.ch

Zehr Tobias 079 105 89 45 tobias.zehr@vbcthun.ch

Beachtour Zehr Tobias 079 105 89 45 tobias.zehr@vbcthun.ch

Liechti Mira 079 953 31 88 liechti.mira@gmail.com

Zehr Larissa 079 910 61 64 larissa.zehr@gmx.ch

Ferienpass Liechti Mira 079 953 31 88 liechti.mira@gmail.com

J&S Verantwortliche Imhof Soraya soraya.imhof@outlook.com

Lizenzen Dällenbach Myriam 078 764 36 08 myriamdaellenbach@hotmail.com

Material & Dressverantwortlicher Linz Kim 076 760 01 09 kim-linz@gmx.de

Newsletter Glaser Leo newsletter@vbcthun.ch

Saisonschlussturnier Frey Lisa 079 869 73 61 lisa.frey@gmx.ch

Schiedsrichterwesen Kühne Michael 078 889 86 90 michael.kuehne@vbcthun.ch
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Schreiberaufgebot Brügger Florence 079 609 41 85 florence.bruegger@gmail.com

Social Media Fraietta Ilenia 079 129 80 29 instagram@vbcthun.ch

Sponsoring Glaser Leo sponsoring@vbcthun.ch

Trainingslager vakant

VBC Turnier & Verpflegungsstand Turnier Moser Janine 079 133 35 03 moserjanine22@gmail.com

Demierre Michèle 079 892 18 81 demi@bluewin.ch

Vereinsfotograf Trachsel Gian 079 157 67 87 giantrachsel@bluewin.ch

Verpflegungsstand Spieltage Demierre Michèle 079 892 18 81 demi@bluewin.ch

Website Dällenbach Myriam 078 764 36 08 myriamdaellenbach@hotmail.com
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